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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 1,5 km
Nr zamówienia: ZP.272.1.35.2020
Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, stosownie dla zamówień o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 tejże ustawy.








Włocławek, dnia 07 stycznia 2021 r.
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 1,5 km, wykonawca zwrócił się 
do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy, przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:
1. W dniu 30.12.2020 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi:
„1.
Zgodnie z opisem technicznym należy odtworzyć 535m rowów, czego nie ujęto 
w kosztorysie ofertowym. Czy w ramach inwestycji należy odtworzyć rowy? Jeżeli tak, proszę o uwzględnienie powyższego zakresu robót w kosztorysie.”

W ramach inwestycji należy odtworzyć rowy.

W poz. 16 d.3 kosztorysu ofertowego oraz w przedmiarze ujęto odtworzenie rowów.
„2.
Zgodnie z opisem technicznym należy oczyścić 44 m przepustów fi 400, czego nie ujęto w kosztorysie ofertowym. Czy w ramach inwestycji należy je oczyścić? Jeżeli tak, proszę 
o uwzględnienie powyższego zakresu robót w kosztorysie.”

Wykonawca w swojej ofercie winien uwzględnić wykonanie oczyszczenia 44m przepustów fi 400mm.
„3.
Zgodnie z opisem technicznym i wykazem zjazdów należy wykonać 28,5 m przepustów o średnicy 400 mm i 8 ścianek czołowych, zaś zgodnie z kosztorysem 72 m przepustów 
i 10 ścianek. Skąd się bierze taka rozbieżność ilości robót?”

Zgodnie z kosztorysem ofertowym należy wykonać 72m przepustów oraz 10 ścianek dla przepustów o średnicy 400mm.

„4.
Proszę o wskazanie właściwej grubości podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego na poszerzeniach, ponieważ część przekrojów wskazuje na 4 cm, a część na 9 cm.”

Grubość podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 16 P 35/50 na poszerzeniach wynosi 4 cm.
„5.
Zgodnie z schematem zjazdów bitumicznych obramowane mają być one ze strony jezdni i „bramy” krawężnikiem najazdowym, a po bokach opornikiem betonowym. Proszę 
o uwzględnienie w kosztorysie ofertowym robót związanych z ustawieniem opornika betonowego. Czy w ilości krawężników najazdowych ujęto również krawężniki stawiane 
od strony „bramy”?”

Zamawiający informuje, że jako element oddzielający nawierzchnię jezdni od zjazdów należy zastosować krawężnik najazdowy (wjazdowy) 15*22cm w ilości 800m. Jako element stanowiący boczne i końcowe ograniczenie nawierzchni zjazdów należy zastosować opornik betonowy 12*25 m w ilości 820m.
„6.
Proszę o wskazanie właściwego typu ścianki czołowej fi 600. Zgodnie z opisem technicznym ma być ona prosta (murek oporowy) zaś zgodnie z schematem ma być 
ze skrzydełkami.”

Ściankę czołową należy wykonać zgodnie z rysunkiem, tj. ze skrzydełkami.
„7.
Zgodnie z uzgodnieniem PERN S.A. w przypadku braku rury osłonowej na rurociągach naftowych należy wykonać rurę osłonową stalową fi 200. Proszę o uwzględnienie powyższego zakresu robót w kosztorysie, ponieważ wykonanie rur osłonowych (dwudzielnych) stalowych generuje znaczne koszty, które to zdaniem wykonawcy każdy z oferentów powinien uwzględnić w swojej wycenie.”

Na podstawie uzgodnienia PERN S.A. Wykonawca powinien uwzględnić w swojej wycenie koszt wykonania rury osłonowej.
„8.
Proszę o usunięcie zapisu z SST D.04.04.02 z pkt. 2.2. i 2.4 „Dopuszcza się użycie tylko kruszywa ze skał przeobrażonych.”, ponieważ od 2004 roku obowiązująca w Polsce dyrektywa Unii Europejskie 89/106/EWG oraz Ustawa o wyrobach budowlanych z dnia 
16 kwietnia 2004 roku wraz z kolejnymi rozporządzeniami zabrania wskazywania konkretnych rodzajów skał lub ich wykluczanie  (jedynie można wskazywać parametry jakie muszą spełniać kruszywa zastosowane w budowie drogi).”

Zamawiający podtrzymuje zapisy SST D-04.04.02.
„9.
Proszę o wskazanie właściwej technologii wykonania oznakowania poziomego – zgodnie z SST należy wykonać oznakowanie cienkowarstwowe, zaś zgodnie z projektem grubowarstwowe chemoutwardzalne.”

Zaprojektowane oznakowanie poziome należy wykonać jako oznakowanie grubowarstwowe – z masy chemoutwardzalnej.
„10.
Proszę o podanie obwodów i gatunków drzew jakie należy posadzić.”

Należy posadzić drzewo lipę drobnolistną (Tilia cordata Mill.) o obwodzie 10-12cm.
11.
Czy zamiast hydroobsiewu Zamawiający dopuści możliwość ręcznego siania trawników?”
Zamawiający wyraża zgodę na humusowanie gr. min. 20cm z ręcznym obsianiem trawą.   

2. W dniu 04.01.2021 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o następującej treści:

Pytanie i odpowiedź:
„1.
Z uwagi na ogłoszenie przedmiotowego postepowania przetargowe dnia 23.12.2020 r. tj. na dzień przed okresem świątecznym, który dla większości firm drogowych będzie trwał 
do 11.01.2021 r. , co wiąże się ze zbyt krótkim czasem na przygotowanie oferty przetargowej, wnosimy po przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni tj. na dzień 19 stycznia 2021 r.”

Zamawiający nie wyraża zgody  na przedłużenie terminu składania ofert.
Roman Gołębiewski 
Starosta Włocławski

Otrzymują:

1.
wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ

2.
wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: 

1.   na stronie internetowej zamawiającego
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